

**Akce:** ÚPRAVA PROSTORU PŘED ŽEROTÍNSKÝM  
ZÁMKEM V NOVÉM JIČÍNĚ  
parcela č. 38, k.ú. Nový Jičín – Město

**Stupeň PD:** DPS – dokumentace provádění stavby

**Věc:** REKAPITULACE NÁKLADŮ

<u>část stavby</u>	<u>částka bez DPH</u>	<u>Cena s 21% DPH</u>
Stavební část	2 203 104 Kč	2 665 756 Kč
Technologie kašny	199 449 Kč	241 333 Kč
Zásobování kašny vodou	106 070 Kč	128 345 Kč
Elektroinstalace	274 311 Kč	331 917 Kč
Zajištění ostatních činností nezbytných k realizaci díla dle 3.2.2 a 12.4.1 SoD	25 000 Kč	30 250 Kč
<b>Celkem:</b>	<b>2 807 934 Kč</b>	<b>3 397 600 Kč</b>

# VÝKAZ VÝMĚR

Kód: NJ-ZEROTIN2018

**Stavba:** Úprava prostoru před Žerotinským zámkem v Novém Jičíně

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 203 103,76

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 2 203 103,76**

DPH základní	21,00%	ze	2 203 103,76	462 651,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 665 755,55**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NJ-ZEROTIN2018

**Stavba:** Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v Novém Jičíně

Místo:

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel:

Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>2 203 103,76</b>	<b>2 665 755,55</b>
1	1	2 203 103,76	2 665 755,55
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>2 203 103,76</b>	<b>2 665 755,55</b>

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v Novém Jičíně

## Objekt:

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 1. 3. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 203 103,76
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 203 103,76</b>

DPH základní	21,00%	ze	2 203 103,76	462 651,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 665 755,55**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE

Stavba: Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v Novém Jičíně

**Objekt: 0**

Místo: Datum: 1. 3. 2018

Objednatel: Projektant: ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 203 103,76</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	938 852,22
1 - Zemní práce	83 778,34
2 - Zakládání	43 583,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	142 851,41
5 - Komunikace pozemní	209 040,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	256 858,91
997 - Přesun sutě	115 998,49
998 - Přesun hmot	86 740,77
PSV - Práce a dodávky PSV	1 181 251,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 173,10
767 - Konstrukce zámečnické	305 612,94
772 - Podlahy z kamene	641 373,55
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	231 091,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	37 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 203 103,76</b>

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v Novém Jičíně

Objekt: 0

Místo:

Datum:

1. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

ARCHITRÁV s.r.o. Nový Jičín

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 203 103,76**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**938 852,22**

#### 1 - Zemní práce

**83 778,34**

1	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	40,000	37,80	1 512,00
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	69,800	124,00	8 655,20
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	69,800	27,50	1 919,50
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,587	566,00	7 124,24
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,587	161,00	2 026,51
6	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	82,387	116,00	9 556,89
7	K	18-001	Terénní úpravy, svaňování	m3	45,600	365,00	16 644,00
8	K	18-002	Ohumsování, zatravnění	m2	164,000	85,00	13 940,00
9	K	18-003	Dodávka a výsadba 2 stromů Prunus "Acolade" 14/16 ZB, způsob výsadby a ošetření viz záložka "Výsadba stromů"	kpl	1,000	22 400,00	22 400,00

#### 2 - Zakládání

**43 583,50**

10	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	13,010	3 350,00	43 583,50
----	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	----------	-----------

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**142 851,41**

11	K	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	11,663	3 450,00	40 237,35
12	K	311361221	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216	t	0,260	39 300,00	10 218,00
13	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,391	25 900,00	10 126,90
14	K	334353121	Bednění kruhového sloupu konstantního průřezu ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	73,950	850,00	62 857,50
15	K	334353221	Bednění kruhového sloupu ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	73,950	231,00	17 082,45
16	K	345351101	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	5,058	376,00	1 901,81
17	K	345351102	Odstanění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	5,058	84,50	427,40

#### 5 - Komunikace pozemní

**209 040,80**

18	K	564702221	Podkladní vrstva z kameniva drceného	m3	159,110	871,00	138 584,81
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	583336250	kamenivo těžené hrubé prané (Bratčice) frakce 4-8	t	8,592	471,00	4 046,83
20	M	583336520	kamenivo těžené hrubé (Tovačov) frakce 8-16	t	17,184	536,00	9 210,62
21	M	583336740	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32	t	28,640	361,00	10 339,04
22	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	32,000	522,00	16 704,00
23	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm - čtyřřádek kolem kašny	t	6,400	2 920,00	18 688,00
24	K	594511111	Přídlažba z žulové kostky s provedením lože z betonu	m2	13,900	825,00	11 467,50

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

256 858,91

25	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	88,000	249,00	21 912,00
26	M	583803430	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP4 20x25	m	88,000	1 240,00	109 120,00
27	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	44,631	2 160,00	96 402,96
28	K	965022121	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2	m2	139,450	211,00	29 423,95

#### 997 - Přesun sutě

115 998,49

29	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	167,357	349,00	58 407,59
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	167,357	210,00	35 144,97
31	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	167,357	9,12	1 526,30
32	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	167,357	125,00	20 919,63

#### 998 - Přesun hmot

86 740,77

33	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	468,869	185,00	86 740,77
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

1 181 251,54

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 173,10

34	K	711161307	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,5 m	m2	21,000	145,00	3 045,00
35	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	42,000	3,05	128,10

#### 767 - Konstrukce zámečnické

305 612,94

36	K	767161114	Montáž kovaného zábradlí, kotveného do opěrné zidky, nátěr - šedočerná kovářská barva	m	32,000	450,00	14 400,00
37	M	141109830	Kované zábradlí	m	32,000	5 880,00	188 160,00
38	M	141108900	Lavička kovová, vč. kotvení, typ používaný v MPR Nový Jičín, foto viz PD	kus	6,000	14 800,00	88 800,00
39	M	1411109110	Litinová lampa veřejného osvětlení včetně kotvení a základové patky, typ používaný v MPR Nový Jičín, foto viz PD	kus	1,000	1,00	1,00
40	M	1411109111	Odpadkový koš na litinovém sloupku včetně kotvení, typ používaný v MPR Nový Jičín, foto viz PD	kus	1,000	14 250,00	14 250,00
41	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,002	972,00	1,94

#### 772 - Podlahy z kamene

641 373,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	772231304	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 70 mm	m	57,346	414,00	23 741,24
43	M	583811090	žulový obklad schodů tl.40mm, šířka stupně 35cm, výška stupně 15cm	m2	31,013	2 480,00	76 912,24
44	K	772521160	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 70 mm	m2	190,700	810,00	154 467,00
45	M	583811590	deska dlažební, žula tryskaná, 40x40, 40x60cm, tl 60mm	m2	198,328	1 850,00	366 906,80
46	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	39,644	488,00	19 346,27

#### 782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

231 091,95

47	K	782131113	Montáž obkladu stěn z přesných pískovcových desek tl 50 mm (obklad kašny - specializovaná kamenická práce)	m2	9,605	1 820,00	17 481,10
48	M	583846730	obklad z kamenných desek tl. 50mm - Piskovec P22/P1	m2	10,085	5 250,00	52 946,25
49	K	782331113	Montáž obkladu betonových obloukových zídek lomovým kamenem - žula	m2	34,000	1 330,00	45 220,00
50	M	583827130	deska obkladová leštěná, žula, tl 5	m2	35,700	2 170,00	77 469,00
51	K	782191141	Příplatek k montáži obkladu stěn z kamene za použití kovových kotev k uchycení obkladu	m2	34,000	1 010,00	34 340,00
52	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	7,450	488,00	3 635,60

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

83 000,00

##### VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 500,00

53	K	011001	Vytýčení inženýrských sítí a vymezení jejich ochranným pásem	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
54	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
55	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
56	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00

##### VRN3 - Zařízení staveniště

37 500,00

58	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
59	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
60	K	034203000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
61	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
62	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00



Výsadba stromů

009	O	HSV	Stromy - Výsadba stromů				
			Seznam položek pro oddíl :				
	P						
	S	732 252252340090	půdní kondicionér (Terracottem) ;400g / výsadbová jáma - promíchat se substrátem ;ztratné 3% ;stromy* 1*0,4*1,03 2*0,412	0,824	kg	667,475	550,00 Kč
	S	733 103715000	substrát zahradnický B VL ;ztratné 3% : ;stromy*((0,9*0,9*0,5)-(0,6*0,6*0,5))*1,03*0,5 2*0,225	0,115	m3	4800	552,00 Kč
	P	734 183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy třf 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 ;šíře jamky 1,5 násobek balu, hloubka na výši balu ;stromy	2	kus	550	1 100,00 Kč
	P	735 184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	2	kus	450	900,00 Kč
	S	736	Prunus 'Acolade' 14/16 ZB	2	kus	7044	14 088,00 Kč
	P	743 184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	2	kus	650	1 300,00 Kč
	S	744 052171081	kůly dřevěné průměr do 6 cm, délka 2 m ;stromy*3 2*3	6	ks	85	510,00 Kč
	S	745 052171082	úvazek na upevnění stromu 0,7m /ks, včetně upevňovacích prvků ;3 úvazky strom, úvazek délka 0,7 m ;stromy*3*0,7 2*3*0,7	4,2	m	125	525,00 Kč
	S	746 052171083	laťky ( 1 strom 9 ks) včetně upevňovacích prvků ;délka cca 60cm ;stromy*9 2*9	18	ks	45	810,00 Kč
	S	747 01M102	rákosová rohož ;stromy*0,5*1,03 2*0,5*1,03	1,03	m2	300	309,00 Kč
	P	748 184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	2	kus	55	110,00 Kč
	S	749 103911000	kůra mulčovací VL ;vrstva kůry 0,15 m, průměr závlahové mísy 0,8m ;stromy* (3,14*0,5*0,5)*0,15 2*0,117	0,235	m3	723,4	170,00 Kč
	P	750 184501111	Zhotovení obalu v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 ;výška kmene 2, m , obvod kmene 16 cm = cca 0,5 m2, ztratné 3% ;stromy*0,5 2*0,5	1	m2	42	42,00 Kč
	P	751 185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 ;"10 tablet strom - 1 tableta= 20 g" ;stromy*10*0,02/10000 0,001	0,001	t	12000	12,00 Kč
	S	752 251111112	hnojivo pomalurozpustné (tablety 20g, popř. drt) ;"10 tablet strom - 1 tableta= 20 g" ;stromy*10*0,02 2*0,02*10	0,4	kg	265	106,00 Kč
	P	753 185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 ;"50l strom" ;stromy*50/1000 2*50/1000	0,1	m3	600	60,00 Kč
	S	754 082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	0,1	m3	120	12,00 Kč
	P	755 185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	0,1	m3	220	22,00 Kč
	P	756 185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	0,1	m3	220	22,00 Kč
	P	757 998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	1	t	1200	1 200,00 Kč
			celkem				22 400,00 Kč

### Krycí list zadání

Zakázka :	Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v N.Jičíně-Vodní prvky a elek				Část :	Zásobování kašny vodou			
Faktura :									
Zakázka číslo :	065/2014/2015		Umístění :	Nový Jičín					
Stavební objekt číslo :			Investor :	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 NJ					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\Data;390;Úprava pr		Objednal :						
Dodatek číslo :			Projektant :	AVONA					
Archivní číslo :			Zpracoval :						
Datum :	29/01/2016		Soubor :	c:\RozpNz\Data;390;Úprava prostoru před Žerotínským zámkem v N.Jičíně-Vodní prvky a elektroinstalace					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:	
HSV	36 650,85	66 056,65							
PSV		3 362,50							
MON									
VRN									
OST									
Celkem	36 650,85	69 419,15							
Základní rozpočtové náklady			106 070,00 Kč					Odsouhlasil:	
Přirážky								Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			106 070,00 Kč		Celkové ostatní náklady				
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH					
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			Dne:	
21 %	106 070,00 Kč	22 274,70 Kč							
15 %									
0 %									
106 070,00 Kč			22 274,70 Kč					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)					
<b>128 344,70 Kč</b>				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ			



### Položkový rozpočet

Zakázka : 065/2014/2015 Úprava prostoru před Žerotinským zámkem v N.Jičíně-Vodní prvky Zásobování kašny voc

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>106 070,00 Kč</b>	<b>36 650,85</b>	<b>69 419,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29,23</b>	<b>22 274,70</b>
P	8			871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	21,850	m	55,00	1 201,75 Kč		1 201,75				21 %
S	9				Potrubí TS voda SDR11 63x5,8 100m	21,580	M	85,00	1 834,30 Kč	1 834,30				0,003	21 %
P	10			871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	2,830	m	55,00	155,65 Kč		155,65				21 %
S	11				Potrubí TS voda SDR11 32x3,0 100m	2,830	M	18,90	53,49 Kč	53,49				0,003	21 %
<b>089</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>drobné objekty a zařízení</b>				<b>37 869,17 Kč</b>	<b>27 478,00</b>	<b>10 391,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2,024</b>	<b>7 952,53</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200	18,630	m	37,10	691,17 Kč		691,17				21 %
P	2			SML.CENA	Napojení na stáv. kanal. přípojku	1,000	kus	1 100,00	1 100,00 Kč		1 100,00			0,800	21 %
P	3			893812112	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,4 m	1,000	kus	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00			0,362	21 %
S	4				Vodoměrná šachta	1,000	kus	5 650,00	5 650,00 Kč	5 650,00				0,100	21 %
P	5			SML.CENA	Osazení akumulační nádrže plastové o 1975/2000	1,000	kus	350,00	350,00 Kč		350,00				21 %
S	6				Nádrž Kombi 4 m3	1,000	kus	15 000,00	15 000,00 Kč	15 000,00				0,240	21 %
P	7			894812356	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s betonovým prstencem	1,000	kus	3 250,00	3 250,00 Kč		3 250,00			0,245	21 %
S	8			28661927	ROURA DN 600-SACHT.KORUG. 2M	1,000	kus	248,00	248,00 Kč		248,00			0,024	21 %
S	9			28661933	DN 600 - LIT. POKLOP B125	1,000	kus	2 010,00	2 010,00 Kč		2 010,00			0,102	21 %
S	10			28661939	DN 600-BETONOVÝ PRSTENEC	1,000	kus	1 820,00	1 820,00 Kč		1 820,00			0,140	21 %
S	11			28661940	DN 600-TEL.ADAPT A15-C250 TESN	1,000	kus	2 750,00	2 750,00 Kč		2 750,00			0,011	21 %
<b>096</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>2 334,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>2 334,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,011</b>	<b>490,14</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	1,020	m3	800,00	816,00 Kč		816,00			0,010	21 %
P	2			960211251	Bourání konstrukcí z betonu	1,380	m3	1 100,00	1 518,00 Kč		1 518,00			0,001	21 %
<b>099</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy</b>				<b>7 745,82 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>7 745,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>1 626,62</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			998276101	Přesun hmot tr.plast a sklolam OV	16,504	t	95,00	1 567,88 Kč		1 567,88				21 %
P	2			998222011	Přesun hmot pro kamenivo	12,722	t	59,00	750,60 Kč		750,60				21 %
P	3			979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	6,105	t	129,00	787,55 Kč		787,55				21 %
P	4			979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	6,105	t	480,00	2 930,40 Kč		2 930,40				21 %
P	5			SML.CENA	Poplatek za skládku	6,105	t	280,00	1 709,40 Kč		1 709,40				21 %
<b>767</b>	<b>O</b>			<b>PSV</b>	<b>kovové stavební konstrukce</b>				<b>3 362,50 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>3 362,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,006</b>	<b>706,13</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg (poklop)	125,000	kg	26,90	3 362,50 Kč		3 362,50			0,000	21 %
<b>996</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>	<b>Ostatní práce</b>				<b>1 867,52 Kč</b>	<b>627,12</b>	<b>1 240,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>392,18</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			SML.CENA	Zaměření stavby	0,500	hm	1 000,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P	2			996000000	Položení výstražné folie	24,680	M	15,00	370,20 Kč		370,20				21 %
S	3				Výstražná folie bílá š. 300 mm	24,680	M	15,00	370,20 Kč	370,20					21 %
P	4			996000001	Položení vytyčovacího vodiče	24,680	M	15,00	370,20 Kč		370,20				21 %
S	5				Vytyčovací meděný vodič CY 4 mm2	24,680	M	10,41	256,92 Kč	256,92					21 %

**OBJEKT: Technologie kašny**

Pol.	Název	množství	jednot.	Cena/Mj	Cena
------	-------	----------	---------	---------	------

**Příloha B - strojní část****Dodávka****A STROJE A ZAŘÍZENÍ**

<b>02.1.</b>	ČERPACÍ STANICE Q = 8 l/s, H = 15 m, VČ. FM A ROZVADĚČE	1	ks	92 000 Kč	92 000 Kč
	CELKEM STROJE				92 000 Kč

**B POTRUBÍ A ARMATURY**

<b>03.1.</b>	ELEKTROKOLENO 90° D63	1	ks	385 Kč	385 Kč
<b>03.2.</b>	POTRUBÍ PE100 WAVIN RC D63x5,8 mm SDR 11, DL. 850 mm	1	ks	265 Kč	265 Kč
<b>03.3.</b>	PŘÍR. č. 0400, DN 50/63, PN 16	1	ks	860 Kč	860 Kč
<b>03.4.</b>	NEREZ TVAROVKA S PŘÍRUBOU DN 50 - ATYP., DL. 100 mm	1	ks	1 196 Kč	1 196 Kč
<b>03.5.</b>	NEREZ TVAROVKA ATYP. DN 50, DL. 8960 mm (KAŠNA)	1	ks	12 800 Kč	12 800 Kč
<b>04.1.</b>	NEREZ POTR. (AISI 316L) DN 100, DL. 300 mm	1	ks	1 440 Kč	1 440 Kč
<b>04.2.</b>	NEREZ NÁTRUBEK DN 100	1	ks	1 208 Kč	1 208 Kč
<b>04.3.</b>	NEREZ POTR. (AISI 316L) DN 100, DL. 280 mm	1	ks	1 440 Kč	1 440 Kč
<b>04.4.</b>	NEREZ OBLOUK DN 100 S JEDNÍM ZÁSUVNÝM KONCEM	1	ks	685 Kč	685 Kč
	CELKEM POTRUBÍ				20 279 Kč

**C PŘÍSLUŠENSTVÍ**

<b>06.1.</b>	NÁVAREK G1/2"	32	ks	285 Kč	9 120 Kč
	TRYSKA	32	ks	1 425 Kč	45 600 Kč
	CELKEM PŘÍSLUŠENSTVÍ				54 720 Kč

**D OSTATNÍ MATERIÁL (SPOJOV. A TĚSNÍCÍ) vč. OBJÍMEK A PODPĚR**

1	kp	1 450 Kč	1 450 Kč
---	----	----------	----------

**E NÁTĚRY**

1	kp	1 500 Kč	1 500 Kč
---	----	----------	----------

**Celkem dodávky**

169 949 Kč

**Montáže a služby****A STROJE A ZAŘÍZENÍ**

<b>02.1.</b>	ČERPACÍ STANICE Q = 8 l/s, H = 15 m, VČ. FM A ROZVADĚČE	20	hod	350 Kč	7 000 Kč
	CELKEM STROJE				7 000 Kč

**B POTRUBÍ A ARMATURY**

<b>03.1.</b>	ELEKTROKOLENO 90° D63	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>03.2.</b>	POTRUBÍ PE100 WAVIN RC D63x5,8 mm SDR 11, DL. 850 mm	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>03.3.</b>	PŘÍR. č. 0400, DN 50/63, PN 16	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>03.4.</b>	NEREZ TVAROVKA S PŘÍRUBOU DN 50 - ATYP., DL. 100 mm	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>03.5.</b>	NEREZ TVAROVKA ATYP. DN 50, DL. 8960 mm (KAŠNA)	16	hod	300 Kč	4 800 Kč
<b>04.1.</b>	NEREZ POTR. (AISI 316L) DN 100, DL. 300 mm	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>04.2.</b>	NEREZ NÁTRUBEK DN 100	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>04.3.</b>	NEREZ POTR. (AISI 316L) DN 100, DL. 280 mm	2	hod	300 Kč	600 Kč
<b>04.4.</b>	NEREZ OBLOUK DN 100 S JEDNÍM ZÁSUVNÝM KONCEM	2	hod	300 Kč	600 Kč
	CELKEM POTRUBÍ				9 600 Kč

**PŘÍSLUŠENSTVÍ**

16	hod	300 Kč	4 800 Kč
----	-----	--------	----------

**OSTATNÍ MATERIÁL (SPOJOV. A TĚSNÍCÍ) vč. OBJÍMEK**

1	kp	2 500 Kč	2 500 Kč
---	----	----------	----------

**KOMPLEXNÍ VYZKOUŠENÍ**

16	hod	350 Kč	5 600 Kč
----	-----	--------	----------

**CELKEM Montáže a služby**

29 500 Kč

**CELKEM****199 449 Kč**

---

---

Nabídka číslo: N16-0002 název: ÚPRAVA PROSTORU PŘED ŽEROTÍNSKÝM ZÁMKEM V NOVÉM JIČÍNĚ
---

Investor: Město Nový Jičín  
Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín

Dne: 04.02.2016

## Rekapitulace

Kap. popis položky	bez PDH
C21M - Elektromontáže	26457,30
C46M - Zemní práce	41411,00
C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy	4810,00
Výchozí revize elektro	6500,00
Materiály	131143,00
Podružný materiál:	500,00
Prořez:	460,00
Dodávky zařízení (specifikace)	40850,00
Práce v HZS	22180,00
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>274311,30</b>

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	210010133	Trubka ochr.z PE vnitřní do R=38mm (PU)	165,00 m	32,00	5280,00
2	210010134	Trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (PU)	10,00 m	42,00	420,00
3	210010323	Krab.s víčkem;svor.čtverc.vč.zap.,	1,00 ks	105,00	105,00
4	210100001	Ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm <sup>2</sup>	24,00 ks	18,00	432,00
5	210100401	Zapojení čerpadla	1,00 ks	280,00	280,00
6	210200010	LED pásek barevný, IP68	20,98 m	85,00	1783,30
7	210200074	Vestavné LED svítidlo do stěny-kašna	6,00 ks	180,00	1080,00
8	210200075	Vestavné LED svítidlo do stěny-rampa, včetně osazení krabic	18,00 ks	180,00	3240,00
9	210203501	Stožárové svítidlo na ocelovém stožáru	1,00 ks	1450,00	1450,00
10	210220022	Uzem. v zemi FeZn 30x4 mm vč.propoj.aj.	50,00 m	28,00	1400,00
11	210220321	Svorka na potrubí vč.pásku (bez vodič.)	4,00 ks	55,00	220,00
12	210800115	CYKY-J 4x1.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	10,00 m	32,00	320,00
13	210800115	CYKY-J 4x2.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	6,00 m	32,00	192,00
14	210800116	CYKY-J 5x2.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	26,00 m	32,00	832,00
15	210800547	CY 6 mm <sup>2</sup> zelenožlutý (PU)	8,00 m	32,00	256,00
16	210810046	CYKY-J 3x2.5 mm <sup>2</sup> 750V (PU)	191,00 m	32,00	6112,00
17	215141122	Zemní kruhové svítidlo,IP67	4,00 ks	250,00	1000,00
18	215141122	Reflektorové svítidlo, IP44	3,00 ks	380,00	1140,00
19	215141313	Ponorné LED svítidlo, IP68	3,00 ks	280,00	840,00
20	360190091	Popisný štítek kabelový	5,00 ks	15,00	75,00
<b>celkem:</b>					<b>26457,30</b>

## C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	0,50 km	3000,00	1500,00
2	460030011	sejmutí drnu	33,00 m <sup>2</sup>	45,00	1485,00
3	460050004	jáma pro J stožár jedn.6-8m v rovině zem.tř.4	1,00 ks	3850,00	3850,00
4	460100023	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm	1,00 ks	3450,00	3450,00
5	460200134	kabel.rýha 35cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.4	88,00 m	215,00	18920,00



6	460490011	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	53,00 m	18,00	954,00
7	460560134	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.50cm hl.zem.tf.4	88,00 m	104,00	9152,00
8	460600001	odvoz zeminy do 1km	5,00 m3	250,00	1250,00
9	460620001	položení drnu	10,00 m2	35,00	350,00
10	460680024	průraz zdívem cihla tl.60cm	2,00 ks	250,00	500,00
<b>celkem:</b>					<b>41411,00</b>

### C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	97302-2241	vysek.zdi kamen.kapsy do 0.1m2 hl.do 150mm	26,00 ks	185,00	4810,00
<b>celkem:</b>					<b>4810,00</b>

### Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	1,00 objem	6500,00	6500,00
<b>celkem:</b>					<b>6500,00</b>

### Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	00245	Plastová trubka pr. 50mm, s velmi vysokou rázovou odolností (20,4J)	10,00 m	118,00	1180,00
2	01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	4,00 ks	48,00	192,00
3	10.074.580	Pásek pozink. FeZn 30x4	50,00 KG	32,00	1600,00
4	10.074.642	Trubka KOPOFLEX 40 rudá	165,00 M	19,00	3135,00
5	10.075.873	Krabice 8111 PC z PH, IP54	1,00 KS	195,00	195,00
6	167004060	KABEL CYKY-J 3x2,5	191,00 M	26,00	4966,00
7	167004110	KABEL CYKY-J 4x1,5	10,00 M	32,00	320,00
8	167004120	KABEL CYKY-J 4x2,5	6,00 M	36,00	216,00
9	167004280	KABEL CYKY-J 5x2,5	26,00 M	26,00	676,00
10	32160	Vestavné svítidlo do stěny CANDO Q18, čtvercové, těleso hliník, povrch šedostříbrná,LED 4,5W, denní bílá, 230V, IP65, 135x135mm, h=85mm, včetně montážního boxu, svítí - dolů.	6,00 ks	980,00	5880,00
11	32161	Vestavné svítidlo do stěny STAIR R1, obdélník, těleso hliník, difuzor sklo mat.,LED 1,5W teplá bílá 2700K, 230V, IP54, 112x44mm, h=50mm, vč. mont. boxu	18,00 ks	520,00	9360,00

12 32244	Zemní kruhové svítidlo DASAR 115-R GU10, výklopné 30°, těleso hliník, rámeček nerez, 1x35W(možno vyměnit za LED žárovku), GU10, 230V, IP67, d=130mm, h=160mm,vč. mont boxu, zátěž max 2t	4,00 ks	3080,00	12320,00
13 32244	Reflektorové svítidlo EASYLITE SPOT ES111, nastavitelný směr svícení, těleso hliník,povrch šedostříbrná, sklo čiré, GU10 ES111, 230V, IP44, zař. tř.1, l=235mm	3,00 ks	5225,00	15675,00
14 32258	Ponorné RGB svítidlo LED POOL (SC-G102C), 12V/12W, SPOT, krytí IP68, délka kabelu 3m	3,00 ks	3450,00	10350,00
15 33746	CY 6mm2 zelenožlutý	8,00 m	12,80	102,40
16 47095	LED pásek 60LED/m, 5050, IP68, RGB, 12V, GEL vč kabelu (1,5m) a mléčného krytu	8,00 m	285,00	2280,00
17 47317	Stožárové svítidlo (stejná jako stávající),vč stožáru a výzbroje.	1,00 ks	62420,00	62420,00
18 90005	fólie z polyetylenu šíře 220mm	53,00 kg	5,20	275,60
<b>celkem:</b>				<b>131143,00</b>

	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
Podružný materiál:	1,00 objem	500,00	500,00
Prořez:	1,00 objem	460,00	460,00

### Dodávky zařízení (specifikace)

pof.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
O 1 22035	Dodávka a montáž rozvaděče RO vč. výzbroje a dálkového ovladače ke kontroleru	1,00	15850,00	15850,00
O 2 22036	Úprava stávajícího rozvaděče v zámku vč dodávky jištění a prou.chráničů	1,00	12450,00	12450,00
O 3 22037	Utěsnění trubek před vniknutím vody	1,00 sada	4250,00	4250,00
O 4 22038	Zděný pilíř pro rozvaděč RM	1,00 ks	6800,00	6800,00
O 5 22039	Likvidace odpadu	1,00	1500,00	1500,00
<b>celkem:</b>				<b>40850,00</b>

### Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	množství jedn.	jednot.cena	celkem bez DPH
1	Úklid pracoviště	12,00 hod.	180,00	2160,00

2	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže	12,00 hod.	320,00	3840,00
3	Koordinace s ostatními profesemi	24,00 hod.	300,00	7200,00
4	Spolupráce s revizním technikem	2,00 hod.	250,00	500,00
5	Komplexní vyzkoušení-oživení	16,00 hod.	280,00	4480,00
6	Dokončovací práce	16,00 hod.	250,00	4000,00
<b>celkem:</b>				<b>22180,00</b>